
UCHWAŁA NR XXVII/189/21 
RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie wdrożenia Programu Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-2023 
etap IV 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 w związku z art. 85 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 2021-
2023 etap IV, którego założenia zostały określone w Planie gospodarki niskoemisyjnej na terenie Gminy 
Buczkowice, przyjętym uchwałą Nr XI/79/15 Rady Gminy Buczkowice z dnia 28 października 2015 r., 
zmienioną uchwałą Nr VII/58/19 z dnia 29 maja 2019 r. 

§ 2. Realizacja Programu prowadzona będzie w latach 2021-2023 wg zasad określonych w Regulaminie 
udzielania dotacji na zadania objęte Programem Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Buczkowice na lata 
2021-2023 etap IV, przyjętym uchwałą Nr XXVII/188/21 Rady Gminy Buczkowice z dnia 27 stycznia 2021 r. 
oraz „Zasad udzielania dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Katowicach" - grudzień 2020. Program 
realizowany będzie pod warunkiem pozyskania przez gminę Buczkowice środków na jego realizację 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach. 

§ 3. Zakres Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Buczkowice na lata 2021-2023 etap IV 
obejmuje modernizację 150 kotłowni. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Foltyniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A570FA4D-45CE-46CD-8A21-F40B40CF1EDD. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


